ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 183/10

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR D O
PARANÁ

Soldado Policial Militar-Edital 004/2005

Resultado do Exame de Pesquisa Social e Documental e
Convocação para Ingresso

(Cumprimento a decisão judicial)

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção no uso de suas atribuições e em

cumprimento ao julgado do Mandado de Segurança nº 1.447/2007 da 2ª VFP:

Art .  1º- DIVULGA  que o candidato MARCO AURELIO RIBEIRO DO
NASCIMENTO, RG 8.512.211-8 – PR foi indicado na 4ª Fase – Pesquisa Social e
Documental.

Art.  2º CONVOCA   o mesmo a comparecer no dia 28 de junho de 2010 as 09:00
horas no Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Paraná, sito a Av. Pres.
Getúlio Vargas, 970, bairro Rebouças, Curitiba/PR a fim de efetivar o ingresso na Polícia
Militar do Paraná.

Curitiba, 14 de junho de 2010.

Maj. QOPM Mauricio  César de Moraes,
Chefe do CRS.